2022年 6 月吉日

 取引先各位

購入部品不足に伴う生産停止品について

「防火ダンパ（ミストレーサオプション品）」

平素は格別なご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

また、この厳しい世界情勢の中、日々憂慮と対策の日々と思いお見舞い申し上げます。

昨今の世界的な各種部品不足に伴う長納期化はご存知のとおりです。

下記のオプション品につきましては、代替となる部品を検討しておりましたが

いずれの部品も安定した調達に困難を極め、調達納期には数十カ月を要する事が

判明いたしました。

 誠に不本意ではありますが、下記のオプション品の生産を一時停止とし

現在庫のみのご注文受付とさせて頂きます。

－記－

・防火ダンパ（ミストレーサオプション）３ＦＤシリーズ

生産再開時期は、未定です。

何卒、皆さまのご理解の程お願い申し上げます。

 末筆では御座いますが、貴社皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。